２０１９年８月２２日

会 員 各 位  様

東 富 士 ス イ ミ ン グ ク ラ ブ

東富士フィットネススポーツクラブ

                                                          支  配  人

消費税率変更に伴うご利用料金改定について

日頃は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、２０１９年１０月１日より消費税率が変更となります。

消費税率変更に伴い、当クラブのご利用料金につきまして下記の通り変更させていただきます。

大変心苦しいところではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施期日  ２０１９年１０月１日より

２．ご利用料金

  スクール会員（１０月分月謝より）

コース 回数 改定料金 現行 コース 回数 改定料金 現行

ベビーコース 月４回 5,500円 5,400円 大人コース 月４回 7,130円 7,000円

〃 月８回 7,700円 7,560円 〃 月８回 9,170円 9,000円

子供コース 週１回 6,910円 6,780円 〃 月１２回 10,290円 10,100円

〃 週２回 8,700円 8,540 円 〃 １３回以上 10,700円 10,500円

選手 B コース  9,770円 9,590 円 ｱｸｱｳｫｰｷﾝｸﾞ チケット 4,590円 4,500円

選手 A コース  10,200円 10,010 円

    休会金 １ヶ月 1,100円 1,080円

    変更等手数料 １件 330円 324円

 スポーツクラブ会員

コース 種別 改定料金 現行 コース 回数 改定料金 現行

個人会員年会費 組合 18,850円 18,500円 月会員 １ケ月 7,640円 7,500円

〃 一般 25,160円 24,700円 〃 ６ケ月 42,270円 41,500円

チケット １１枚 5,100円 5,000 円 利用回数券 ５回券 4,900円 4,800円

〃 ２５枚 11,200円 11,000 円 〃 １０回券 9,150円 9,000円

個人会員 １回 500円 500円 自衛隊 １０回券 4,720円 4,630円

スクール家族 大人 300円 300円 ビジター 大人 1,650円 1,620円

〃 子供 100円 100円 〃 子供 880円 860円

３．その他  法人会員の都度利用料および販売商品等、この表に記載されていないものにつきましてはお問い合わせ

ください。                                                          以上